30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
3 fl. 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Luni-Marți 21 Ianuarie (2 Februarie)

1897.

Răspunsul Fiumanilor.

Din Fiume sosesc sciri puțin imbucurătoare pentru sleahă maghiarilor. La alegerile municipale de Joi au invins pe totă linia Fiumanii autonomiști și partida lor, ér aderenții partidei „liberale” guvernamentale au fost bătuti amar, așa că în realitate dintre ei au fost aleși numai dece inși, și aceștia însă numai pentru-că fuseseră candidați și de cătră partida autonomiștilor.